
ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
 

WÓJTA GMINY DRELÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do  przedszkola oraz 

oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w  szkołach podstawowych,  prowadzonych  przez Gminę 
Drelów. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz 
1153 z późn. zm.) art.153 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 154 ust.1 pkt.1 w związku z art. 29 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz.1043 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego w tym 
terminy składania dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do Samorządowego Przedszkola w Drelowie oraz 
oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Drelów,  zgodnie z załącznikiem  nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Samorządowego Przedszkola w Drelowie i dyrektorom 
szkół podstawowych, w których zorganizowane są oddziały przedszkolne, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Drelów. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Samorządowym Przedszkolu w Drelowie oraz w szkołach podstawowych  
prowadzonych przez Gminę Drelów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Drelów 
 

Piotr Kazimierski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4F0780-3AB7-4BA9-AAC8-A809A25945EC. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2026 

Wójta Gminy Drelów 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy 
składania dokumentów na rok szkolny 2026/2027 do Przedszkola Samorządowego w Drelowie i oddziałów 
przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Drelów. 

Lp Rodzaj czynności Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1 
Pobranie i złożenie deklaracji kontynuacji 
uczęszczania dziecka do przedszkola (tylko dzieci 
już uczęszczające do przedszkola). 

od 20 lutego 2026 r. 
do 26 lutego 2026 r.  -  

2 

Złożenie wniosku o przyjecie do przedszkola 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym. 

od 27 lutego 2026 r. 
od godz. 8:00 

do 25 marca 2026 r. 
do godz.15:00 

od 4 maja 2026 r. 
od godz. 8:00 

do 15 maja 2026 r. 
do godz.15:00 

3 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do przedszkola 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym 
dokonanie przez przewodniczącego komisji 
rekrutacyjnej czynności, o których  mowa 
w art. 150 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1043 z późn.zm.). 

do 31 marca 2026 r.  do 20 maja 2026 r.  

4 

Podanie do publicznej wiadomości wyników 
postępowania rekrutacyjnego przez komisję 
rekrutacyjną w formie listy kandydatów 
zakwalifikowanych  
i kandydatów niezakwalifikowanych. 

1 kwietnia  2026 r. 
do godz. 12:00 

21 maja 2026 r. 
do godz.15:00 

5 

Potwierdzenie przez rodziców kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia. 

1 kwietnia  2026 r. 
od godz. 12:00 do 

10  kwietnia 2026 r. do 
godz.15:30 

od 21 maja 2026 r. 
od godz. 15:00 

do 26 maja 2026 r. 
do godz.15:00 

6 

Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 
nieprzyjętych, 
informację o liczbie wolnych miejsc.  

13 kwietnia 2026 r.  
 do godz.15:00 

27 maja 2026 r. 
do godz.15:00 

7 

Przekazanie Kuratorowi oświaty w celu 
udostępnienia na stronie internetowej kuratorium 
oświaty, informacji o wolnych miejscach w 
przedszkolu/ oddziale przedszkolnym. 

do 14 kwietnia 2026 r. do 28 maja 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4F0780-3AB7-4BA9-AAC8-A809A25945EC. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/2026 WÓJTA GMINY DRELÓW z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2026-01-29T08:44:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




